Fisa tehnica

Adaptor

- imbinare prin lipire, filet R
echipare

Exterior hexagonal pentru cheie
model 94243G

articol 141 905

s J,
=T
.ll

ey

Caracteristici

Diametrul exterior al tevii
Filet exterior conic

Dimensiune Z

r N I Qo

Lungime
Dimensiunea cheii DC
Greutate

Volum

Material

1de685f805b54b2b41690ddbb69f29571a0c2b14

42
1%
26 mm
53 mm
48 mm
194,25 g
248,64 cm?®
bronz
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